

Informacja

o wyniku naboru na trzy stanowiska:

podinspektora w Departamencie Skarbu

Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Słonimska 1

(Ogłoszenie Nr 3/24)

W wyniku przeprowadzonego w dniach: 31 stycznia oraz 23 lutego 2024 r. naboru na ww. stanowisko, propozycję zatrudnienia otrzymały Panie: Agnieszka Bondaruk, Diana Miklaszewska oraz Ewelina Szulska, zamieszkałe w Białymstoku, które spełniły niezbędne wymagania podane w ogłoszeniu o naborze.

Pani Agnieszka Bondaruk jest absolwentką studiów wyższych magisterskich o kierunku: ekonomia oraz studiów podyplomowych w zakresie finansów i rachunkowości przedsiębiorstw na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu w Białymstoku, a także studiów podyplomowych: wycena nieruchomości na Wydziale Budownictwa i Nauk o Środowisku Politechniki Białostockiej.


Pani Diana Miklaszewska ukończyła studia wyższe o kierunku: gospodarka przestrzenna, w specjalności: gospodarowanie i zarządzanie nieruchomościami na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej, uzyskując tytuł magistra inżyniera oraz studia podyplomowe na tymże wydziale z zakresu wyceny nieruchomości, jak również studia o kierunku: zarządzanie i inżynieria produkcji, w specjalności: broker technologii na Wydziale Zarządzania Politechniki Białostockiej, z uzyskanym tytułem magistra.

Pani Ewelina Szulska jest absolwentką studiów pierwszego stopnia o kierunku: biologia, w specjalności: biologia sądowa na Wydziale Biologiczno-Chemicznym Uniwersytetu w Białymstoku oraz studiów wyższych drugiego stopnia o tym samym kierunku i specjalności na Wydziale Biologii Uniwersytetu w Białymstoku.

Podczas procedury naboru, czyli testu i rozmowy kwalifikacyjnej, kandydatki wykazały się najlepszą znajomością zagadnień z zakresu podanego w ogłoszeniu o naborze, a w szczególności przepisów ustaw: o gospodarce nieruchomościami, o samorządzie gminnym, o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, o własności lokali, o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, Kodeks postępowania administracyjnego, Kodeks cywilny, o pracownikach samorządowych oraz uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas nieoznaczony.

Pozostałym kandydatom dziękuję za udział i zapraszam do ponownego uczestnictwa w naborach na wolne stanowiska, które będą ogłaszane na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Białymstoku.

Białystok, 24 lutego 2024 r.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Krzysztof Marek Karpieszuk
SEKRETARZ MIASTA